Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  02.09.2024                                      с.Кинель-Черкассы                          №  137/1

О работе школьной службы примирения

В целях организации школьной службы примирения в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Мухатаеву И.А., зам.директора по воспитательной работе, куратором и

координатором школьной службы примирения.

2.Утвердить список членов школьной службы примирения в следующем составе:

-Зубкова Н.В. -педагог- психолог.

-Учащиеся школы: Щербаков Захар (7а кл.), Дыма Арина (7а кл.), Вязовкина Александра

(7а кл.),  Шелихова Виктория (7б кл.).

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Зинченко Н.В.

		2024-09-20T11:47:36+0400
	Н.В. Зинченко